
 

 

 
Les fabricants de vélos et véhicules spécialisés Draisin et Batec garantissent aux membres de la 

Société SEP des rabais intéressants sur certains de leurs modèles:  

BATEC 

­ Batec Electric 

­ Batec Manual  

­ Batec Hibrid 

Plus d’informations : www.batec-mobility.ch 

DRAISIN 

­ Slider XS & XL 

­ Twister 

­ Draisin Plus 

Plus d’informations : www.draisin.net 

 

Comment procéder? 

Veuillez contacter le conseil social de la Société SEP si vous souhaitez acheter un vélo des marques 

Batec ou Draisin. La Société SEP vous fournira une confirmation prouvant que vous êtes atteint de 

sclérose en plaques et que vous êtes bien membre de la Société SEP. Cette confirmation doit être 

présentée chez le vendeur. Le client règle le montant net directement au vendeur.  

BATEC 

Le rabais spécial de 10% et la contribution du fonds à hauteur de 2000 francs est uniquement ga-

rantie si la personne qui fait la demande est membre de la Société SEP et atteinte de la sclérose en 

plaques. 

DRAISIN  

Le rabais spécial de 15% et la contribution du fonds à hauteur de 3000 francs est uniquement ga-

rantie si la personne qui fait la demande est membre de la Société SEP.  

 

La Société suisse SEP se réserve le droit de modifier l’offre à tout moment.  

Info Line SEP 0844 737 463, du lundi au vendredi de 10 h à 13 h 

  

http://www.draisin.net/


 

 

Prenez rendez-vous pour un essai sur route gratuit et sans engagement! 

 

DRAISIN 

Pour la région de Bern: 

Ortho-Team AG, Effingerstrasse 37, 3008 Bern 

Contact : Marc Moser, Tel. 031 388 89 89, marc.moser@ortho-team.ch  

Pour la région de Bâle/Soleure : 

Ortho-Team Mattle AG, Dornacherplatz 7, 4500 Solothurn 

Contact : Alex Mattle, Tel. 032  624 11 55, alex.mattle@ortho-team.ch  

Pour la région de Lucerne/Zürich: 

Gelbart Ortho-Team, Tribschenstrasse 64, 6005 Luzern 

Contact : Guido Furrer, Tel. 041 367 70 17, guido.furrer@gelbart.ch  

Pour la région de St-Gall: 

Ortho-Team Activ AG, Rosenbergstrasse 16, 9000 St. Gallen 

Contact : Mike Lennecke, Tel. 071 222 63 44, st.gallen@ortho-team.ch 

Pour la région du Valais: 

Tandem 91, Kirchstr. 73, 3940 Steg/Wallis 

Contact : Amandus Meichtry , Tel. 079  824 95 15, amandus.meichtry@gmx.ch 

 

BATEC 

Pour la région de  Zürich: 

Rehabgmbh, Zürichstrasse 79, 8600 Dübendorf 

Contact: Henri Baldan, Tel. 044 821 67 57, henri.baldan@rehabshop.ch 

www.rehabgmbh.ch / www.batec-mobility.com 

IWAZ, Neugrundstrasse 4, 8620 Wetzikon 

Contact: Roman Hotz, Tel. 044 933 23 95, roman.hotz@iwaz.ch 

Pour la région de Bern: 

Ortho-Team AG, Effingerstrasse 37, 3008 Bern 

Contact: Peter Wissler, Tel. 031 388 89 89, peter.wissler@ortho-team.ch  

Pour la Suisse centrale: 

Orthotec, Guido A. Zäch Strasse 1, 6207 Nottwil  

Contact: Guido Bienz, Tel. 041 939 56 06, guido.bienz@orthotec.ch  

Pour la Romandie: 

Defi Sport, Rue de Gottefrey 24b, 1907 Saxon  

Contact: Serge Neystre, Tel. 027 455 06 67, info@defisport.ch  
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